
Stránka 1 z 4 

 

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

č. objednatele 2023-0564/OSIT 
ze dne 13.06.2023 

 

Smluvní strany 
 

Kupující: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Prodávající: Af Office, s.r.o. 
Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
Statutární zástupce: Jiří Sikora, jednatel společnosti 
IČO: 26768771 
DIČ: CZ26768771 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 1031029900/5500 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen 
„smluvní strany“ 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.06.2023 kupní smlouvu s číslem smlouvy objednatele 
2023-0564/OSIT, kterou se prodávající zavázal pro kupujícího provést dodávku, montáž, 
instalaci IT vybavení pro výuku a potřebných výukových pomůcek k veřejné zakázce 
s názvem „Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám., 
Raisova 688/11 - IT“. 

2. Kupující prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

II.  

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o dodávku IT vybavení tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny dodávky, která 
se zvyšuje o částku 277 150,- Kč bez DPH.  

3. V rámci realizace akce bude nutné provést změny v technickém řešení jednotlivých 
položek. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena dle smlouvy v Kč bez DPH 8 357 211,00 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 349 610,00 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH - 72 460,00 

Cena smlouvy po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH 8 634 361,00 



Stránka 2 z 4 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním. 
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný 
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen v radě města dne 05.09.2023 usnesením č. RM 23 14 31 12. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Zveřejnění provede objednatel. 

 
 
v Děčíně       v Praze 

 
 
 
 
 
 
 

....................................................    ................................................. 
za kupujícího      za prodávajícího 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města   Jiří Sikora, jednatel 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 2023-0564/OSIT  
 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  
 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 
změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Modernizace odborných učeben ZŠ a 
MŠ Děčín IV, Máchovo nám., Raisova 688/11 - IT“, která byla administrována a zadána 
statutárním městem Děčín. 

 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.  

 Název objektu méněpráce vícepráce 

135 Interaktivní displej NewLine Elara 65 – učebna jazyků - 68 700,00 0,00 

135 Interaktivní displej NewLine Elara 86 – učebna jazyků 0,00 135 000,00 

136 Mobilní stojan – učebna jazyků - 3 760,00 0,00 

173 Mobilní stojan pro BalanceBox 650 – učebna jazyků 0,00 22 800,00 

172 BalanceBox Winx 4b + BalanceBox 650 Medium – uč. j. 0,00 81 500,00 

168 Panconnect UNI 6 - přípojné místo do katedry – F+CH 0,00 51 620,00 

169 Podpora pro BalanceBox 650 II (2 ks) 0,00 14 100,00 

170 ZoneFlex AP T350C - venkovní WIFI AP 0,00 33 950,00 

171 Solaris rozvaděč LC-50 42U 0,00 10 640,00 

 Celkem  -72 460,00 349 610,00 

Odůvodnění: 

Pol. č 135, 136, 169, 172 - Interaktivní displej NewLine Elara 65 – učebna jazyků, mobilní 
stojan – učebna jazyků,  Podpora pro BalanceBox 650 II, BalanceBox Winx 4b + BalanceBox 
650 Medium – uč. j. 
Při realizaci prací bylo zjištěno, že úprava umístění displejů na stěny, která vznikla na 
základě požadavku KHS, byla zahrnuta ve výkresové části, ale nebyla promítnuta do 
položkového soupisu. Na základě tohoto zjištění bylo zástupcem objednatele, provozovatele 
a AD navrženo optimalizované řešení, kdy v PD původně navržená sestava interaktivního 
monitoru a magnetické tabule bude nahrazena novým řešením tak, aby toto lépe odpovídalo 
provozu a potřebám uživatele - 1 ks interaktivní zavírací tabule (pol.č. 135) včetně stojanu 
(pol.č. 172) a podpory (pol. č. 169). 
 
Pol.č. 173 - Mobilní stojan pro BalanceBox 650 
Původní navržené zařízení není z technických důvodů možné připevnit na zeď, z toho 
důvodu musí být pořízen mobilní stojan včetně podpory (pol.č. 169). 
 
Pol.č. 168 Panconnect UNI 6 - přípojné místo do katedry – F+CH  
Požadovaná položka č. 168 na přípojné místo do katedry (2 ks) je ovládání celé místnosti a 
všech zařízení. V souvislosti s požadavky na konektivitu a instalaci všech zařízení 
v učebnách, je to nutná součást, bez kterého se z katedry nedá obsluhovat multifunkční 
zařízení. 
 
Pol. č 170, 171 - Venkovní WIFI AP a Solaris rozvaděč 
Položky byly přidány pro zajištění dostatečné konektivity u venkovního zázemí. 
 
 



Stránka 4 z 4 

 

V současné době probíhají stavební úpravy a uvedené položky je z důvodu dlouhé objednací 
lhůty nutné včas zajistit, aby následně mohla být provedena jejich instalace a montáž. 
 
Všechny změny se týkají nahrazení příp. doplnění produktů bez dopadu na požadované 
technické řešení a kvalitu díla. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány 
jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do 
výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě  
a čase obvyklou.  
 
Souhrnný přehled:  
 

Hodnota smlouvy o dílo v Kč bez DPH 8 357 211,00 

Cena víceprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH 349 610,00 

Cena méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH - 72 460,00 

Hodnota díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 8 634 361,00 

 

Rekapitulace všech změn závazku 

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH 8 357 211,00  

  

Změna dle zák. č. 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Vícepráce 349 610,00  - - 

Méněpráce -72 460,00  - - 

Saldo 277 150,00  - 

Saldo v % 3,32 0,00 

Změny dle odstavce 7 (saldo) 0,00 

 Hodnota smlouvy včetně všech změn 8 634 361,00  

 
 

 



Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

135 J28 Interaktivní displej NewLine Elara 65 ks 1,000 68 700,00 68 700,00 -68 700,00 

135 J28 Interaktivní displej NewLine Elara 86 ks 1,000 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

136 J29 Mobilní stojan ks 1,000 3 760,00 3 760,00 -3 760,00 

173 J29 Mobilní stojan pro BalanceBox 650 ks 1,000 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 

172 J29 BalanceBox Winx 4b + BalanceBox 650 Medium ks 1,000 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 

168 Panconnect UNI 6 - přípojné místo do katedry ks 2,000 25 810,00 51 620,00 0,00 51 620,00 

169 Podpora pro BalanceBox 650 II ks 2,000 7 050,00 14 100,00 0,00 14 100,00 

170 ZoneFlex AP T350C - venkovní WIFI AP ks 1,000 33 950,00 33 950,00 0,00 33 950,00 

171 Solaris rozvaděč LC-50 42U ks 1,000 10 640,00 10 640,00 0,00 10 640,00 

-72 460,00 349 610,00 

Celkem vícenáklady 277 150,00

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1


